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Kolejne zmiany personalne i organizacyjne w iławskim magistracie. Tym razem, po decyzji
Burmistrza Iławy Dawida Kopaczewskiego o likwidacji stanowiska ds. współpracy z
zagranicą, w wyniku której z ratuszem pożegna się Piotr Ambroziak, wiatr zmian dotarł do
wydziałów bieżącego utrzymania i mienia komunalnego.

Obecnie kierownikiem Wydziału Bieżącego Utrzymania w Urzędzie Miasta w Iławie jest Anna
Wanic. Wraz z końcem lutego odchodzi jednak na emeryturę, więc zmiana na aktualnie zajmowanym
przez nią stanowisku jest nieunikniona. 

Annę Wanic zastąpi Julia Bartkowska- obecnie inspektor w tym samym wydziale, ale na tym nie
koniec. Nowa kierowniczka będzie odpowiedzialna za "megawydział", bo decyzją Burmistrza Iławy
Dawida Kopaczewskiego Wydział Bieżącego Utrzymania wchłonie Wydział Gospodarki Mieniem
Komunalnym. Teraz z tych dwóch wydziałów powstanie jeden, funkcjonujący pod dotychczasową
nazwą jednego z nich: "Wydział Bieżącego Utrzymania".  

Jak uzasadnia Dawid Kopaczewski, taka decyzja jest podyktowana chęcią usprawnienia pracy
urzędu. Burmistrz nie ukrywa, iż jedną z przyczyn, dla których Wydział Gospodarki Mieniem



Komunalnym nie będzie już odrębną częścią magistratu, jest fakt, iż gmina miejska Iława wcale nie
ma już zbyt wielu działek i nieruchomości na sprzedaż, a to jedno z kluczowych zadań likwidowanego
wydziału.

Kierownikiem wchłanianego Wydziału Gospodarki Mieniem Komunalnym jest Wiesław
Pieńczewski. Urzędnik straci kierownicze stanowisko, ale, jak informuje nas burmistrz, może
pozostać pracownikiem wydziału, którym dotychczas kierował.

Julia Bartkowska zdaje sobie sprawę, że stoi przed sporym zawodowym wyzwaniem, zarówno pod
względem merytorycznym, jak i związanym z zarządzaniem ludźmi.

- Mam przyjemność współpracować ze świetnym zespołem, więc myślę, że dam
radę - mówi urzędniczka, która w iławskim magistracie jest zatrudniona od 2010 roku.

Przez rok pracowała na stanowisku związanym z zamówieniami publicznymi, ale głównie zajmowała
się estetyką miasta: zielenią miejską i kwestiami związanymi z małą i dużą architekturą.
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